
 
 

 

ت امام  ش  د) ره(یر پالا ی عام(شاز   )ھا
 

 
«              »نوبت  

  ”¾ TUBE , U-TUBEخريد تحت عنوان RNL-0148018,19-MH شمارهيك مرحله ايمناقصه عمومي  آگهي فراخوان 

بـق اسـناد مناقصـه بـه     موضوع صدرالاشاره را از طريق مناقصه عمـومي ط  اقلام تامينشازند در نظر دارد ) ره(شركت پالايش نفت امام خميني
بـه سـايت   مناقصـه   شـركت در  مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشـتر و شـرايط  شركتهاي متقاضي . واجد شرايط واگذار نمايد تامين كننده

WWW.IKORC.IR مراجعه نمايند.  
  :موضوع مناقصه  -1

:شرح مختصر) الف  
  

يف
مناقصهشماره  رد )ريال(مبلغ برآورد  تعداد شرح مختصر كالا   

مبلغ تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع كار 

)ريال(  

1 
RNL-0148018-MH

HEAT.EXCHANGER TUBE 12%CR 
ASTM-A268 

(3/4 IN OD W/T 12 BWG  L=6100MM)  

750 
 980،000،000 80،000،000،000 شاخه

2 
RNL-0148019-MH U- TUBE A-213 TP321 

(3/4 IN BWG 16  SET:263 NO  L=6100MM) 
4 ST 

 
 واريز وجه نقد/ چك بين بانكي / تضميني چك / ضمانتنامه بانكي : تضمين مورد قبول شامل ) ب

  .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
فـوق  بـه آدرس اينترنتـي    اسـتعلام ارزيـابي  اسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدوا حقيقي/كليه اشخاص حقوقي )2

بـه آدرس ذيـل ارسـال    در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد مراجعه نمايند و پس ازالذكر
بعد از مهلت مقـرر  از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسالپيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و بديهي است.نمايند 

  .پس از ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد .رش نمي باشدقابل پذي
  :اسناد  مهلت دريافت) 3
  17/10/1401 04/03/1402مورخ  پنج شنبه روز   :مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي -3-1
  01/11/1401 13/03/1402مورخ   شنبهروز :   مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي -3-2
اداره تـداركات   -شـازند )ره(خمينـي  شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند-جاده بروجرد20اراك، كيلومتر:نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار) 4

  113 اتاق-واحد مناقصات -كالا
  086-33492840و33492842:تلفن تماس

  086-34166013يا  086-33491507: فكس
 شازند)ره( امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                                    

 ٠۴/٠٣/١۴٠٢:آخرين مهلت اعلام آمادگی *

 .اعلام می گردد ١٣/٠٣/١۴٠٢مدارک ارزيابی کيفی،پايان وقت اداری روز شنبه مورخ   CDآخرين مهلت تحويل *

  ٠٨۶-٣٣۴٩٢٨٣۵:شماره تلفن تائيده فاکس و ايميلPROCUREMENT@IKORC.IR      :آدرس پست الکترونيکی







  

  

   :شماره صفحه   RNL-0148018,19-MH:اي شماره مرحله يكعمومي قصه منااسناد 
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

   : مشخصات فني  و اطلاعات مربوط به خريدار
 

  مقدار  واحد:شرح   رديف

1  HEAT EXCHANGER TUBE, SS 12% CR, SML, PLAIN ENDS 
MAT. TO ASTM-A268 TP410 & A450, COLD DRAWN      
SEAMLESS, FULLY ANNEALED,   PLAIN ENDS                            
MAT: ELECTRIC FURNACE OR OPEN HEARTH ALLOY           
THE WALL THICKNESS SPECIFIED IS THE MIN.        
WALL THICKNESS. TO BE HYDROSTATICALLY TESTED    
AND SUPPLIED IN BOXES.  
                                    
3/4 IN OD   W/T 12 BWG LENGTH 6100 MM

NO 750  

2  U-TUBE FOR "IMB" HEAT EXCHANGERS             
NOTE: WHEN ORDERING PLEASE ATTACH DRAWINGS   
MAT. A-213 TP 321, L=6100 MM.  
               
U-TUBE, SIZE 3/4", 16 BWG , PER   SET:263NO     

ST  4  

 

 دآن مي بايست بصورت استاندارد انجام گرد  كالا نو باشد و بسته بندي. 

 ماه پس از تحويل آخرين محموله از كالا به خريدار يا يكسال پس از نصب هر كدام زودتر باشد ،  18 ره تضمين يا گارانتي دو

 .ميباشد

 مدت زمان تحويل كالا شش ماه 

  خسارت تاخير معادل دو دهم درصد از مبلغ قرارداد به ازاي هر روز تاخير  

  

  

  

  

  



  

  

   :شماره صفحه   RNL-0148018,19-MH:اي شماره مرحله يكعمومي قصه منااسناد 
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

  

 :  قلم اول الزامات 

 الزاميست رديف يك  شرح  ) مطابق استاندارد(ذيل و همچنين كليه الزامات  ارائه كليه گواهينامه هاي  

  
 )seamless(ساخت تيوب به روش بدون درز  -1

 آناليز شيميايي  -2

  ت حرارتيعمليا  -3
  خواص مكانيكي  -4
   Flaring Test  ،Flattening Tests ،hardness testتستهاي مكانيكي از قبيل   -5
   
6-    Hydrostatic Test &Nondestructive Electric Test     

  
     7-  MARKING   ي دريافتي مطابق استاندارد مربوطه بر روي كالا و همچنين كليه گواهينامه ها قابليت انطباق با كالا

 را داشته باشند 

 و حمل نقل منجر به هر گونه تغيير شكل و خوردگي نشود   بسته بندي مناسب به نحوي كه در شرايط جوي  - .8

  صورت پذيرد  شركت خريدار از توليد كنندگان داخلي كليه مراحل ساخت با نظارت كارشناسان  در صورت تهيه كالاي فوق -9

هاي معتبر مورد   همچنين ملزم به ارائه گواهينامه  ندگان خارجي تحت نظارت بازرسي شخص ثالثتهيه كالا از توليدكن -10
  .از ازمايشگاههاي داخلي باشند شركت نظر اين 

 

 

  

  

  

  

  



  

  

   :شماره صفحه   RNL-0148018,19-MH:اي شماره مرحله يكعمومي قصه منااسناد 
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

  

  

  :  قلم دوم الزامات 

 .الزاميست رديف دوم شرح )مطابق استاندارد(ذيل و همچنين كليه الزامات  ارائه كليه گواهينامه هاي

  
 خواص مكانيكي  -1

  آناليز شيميايي -2
  )Stress-Relieved Annealed Tubes(عمليات حرارتي   -3
4-  Grain Size  
   Flaring Test  ،Flattening Tests ،hardness testتستهاي مكانيكي از قبيل    -5
   
6-    Hydrostatic Test &Nondestructive Electric Test   
   

  
     7-  MARKING   ندارد مربوطه بر روي كالا و همچنين كليه گواهينامه ها قابليت انطباق با كالاي دريافتي مطابق استا

 را داشته باشند 

 و حمل نقل منجر به هر گونه تغيير شكل و خوردگي نشود   بسته بندي مناسب به نحوي كه در شرايط جوي -8

  صورت پذيرد  شركت خريدار خت با نظارت كارشناسان از توليد كنندگان داخلي كليه مراحل سا در صورت تهيه كالاي فوق -9

هاي معتبر مورد   همچنين ملزم به ارائه گواهينامه  تهيه كالا از توليدكنندگان خارجي تحت نظارت بازرسي شخص ثالث -10
  از ازمايشگاههاي داخلي باشند شركتنظر اين 

  

  

  

  

 


	۶- مشخصات فني و اطلاعات مربوطه
	ارزیابی کیفی
	آگهی

